
RU.0011.3.2024 

Rada Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im Jana Matejki w Krakowie 

 

 

Uchwała Rady Uczelni nr 3/2024 

z dnia 17 stycznia 2024 roku  

w sprawie zmiany w Statucie 

 Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dziennik Ustaw z 2023 r. poz. 742) oraz w związku z § 108 ust. 2 pkt 1 statutu ASP, Rada 

Uczelni ASP opiniuje jednomyślnie i pozytywnie propozycję zmiany § 29 ust. 1 Statutu ASP, 

która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Rada przyjmuje uzasadnienie, iż nowy zapis 

pozwala, aby w roku wyborczym Senat ASP zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji 

strategii w okresie kadencji.  

  

 

W imieniu Rady – przewodniczący 

 

 

prof. dr hab. Jacek Osiewalski 

  



Załącznik do Uchwały nr 3/2024 Rady Uczelni ASP 

Postać opiniowanej propozycji zmiany w statucie ASP, przedstawionej Radzie Uczelni w  

formie projektu uchwały Senatu ASP: 

 

PROJEKT 

KU.011.1.2024 

 

Uchwała nr .../2024 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz w zw. z § 108 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 r. (tekst jednolity z dnia 19 maja 2021 r. ze zm.) zwanego 

dalej Statutem, Senat uchwala, co następuje:  

§ 1  

1. W statucie Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 29/2021 Senatu z dnia 19 maja 2021 r. wprowadza się zmianę w dziale III rozdziale 1 

polegającą na ustaleniu nowej treści art. 29 ust. 1 w brzmieniu:  

„Rektor przedstawia senatowi sprawozdanie z realizacji strategii uczelni za miniony rok w terminie 

do 31 stycznia następnego roku, za wyjątkiem ostatniego roku kadencji, w którym rektor 

przedstawia senatowi sprawozdanie z realizacji strategii uczelni za okres od początku kadencji w 

terminie do 31 marca. Do sprawozdań załącza się opinię rady uczelni.” 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


